中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]农村小学教学点综合楼房顶维修合同
来源：网络  作者：红叶飘零  更新时间：2025-02-27
农村小学教学点综合楼房顶维修合同甲方:农村小学教学点乙方:##工程有限公司甲方为了学校师生的生命财产安全，决定对综合楼房顶进行维修整改，甲乙双方达成以下协议:1、材料要求及价格:檩子30根，每根单价80元，计2400元；椽子800尺，每尺单...
农村小学教学点综合楼房顶维修合同
甲方:
农村小学教学点
乙方:##工程有限公司
甲方为了学校师生的生命财产安全，决定对综合楼房顶进行维修整改，甲乙双方达成以下协议:
1、材料要求及价格:檩子30根，每根单价80元，计2400元；椽子800尺，每尺单价5.5元每尺，计4400元；砖5000块，单价0.35元每块，计1750元；水泥40袋，每袋25.00元，计1000元；河沙2400元，红瓦大约2400块，每块2.5元，计6000元，结算时按实际用数算。
2、清运建筑垃圾1450元。工时费4600元。
3、维修合计24000元，币贰萬肆仟圆整
4、安全保障:在施工过程中，乙方应按建筑规定进行操作，确保建筑工程和工人安全，确保施工不对学校师生生命财产造成伤害，若发生安全事故，全部由乙方负责，甲方概不负责。甲方要求乙方做好安全工作，付给乙方100.00元人民币作为安全保障资金。
5、质量要求:严格按规定办事，有效地防止房顶漏水，做到房顶稳固，且与主体结构融为一体，且不影响主体结构安全，突出质量第一。
6、维修工期:本工程工期为8天，即从2025年8月2日开始，到2025年8月10日完工，特殊情况除外。
7、付款方式:开工前甲方付给乙方100.00元安全保障资金，其余款项在工程完工验收合格、审计后付清余下工程款，资金来源为上级专项资金。
8、违约处理:乙方要在保证质量的前提下，按时完工，若不能按时按质量完工，处罚总工程款的10%违约金，甲方如违约，处罚总工程款的10%违约金。
9、结算方式:竣工后，按合同规定计算。
此合同一式三份，甲乙双方各1份，存档1份。
甲方:
##教学点
2025年7月30日
乙方:##工程有限公司
2025年7月30日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！